



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 528 028  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: JAN ERLING NILSEN  
Forretningsadresse: Brobekkveien 53B  
0598 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erling Nilsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		168 356	291 040
<b>Sum inntekter</b>		<b>168 356</b>	<b>291 040</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad			
Annen driftskostnad	1	50 594	99 671
<b>Sum kostnader</b>		<b>50 594</b>	<b>99 671</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>117 762</b>	<b>191 369</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		6 066	17 570
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 066</b>	<b>17 570</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 064</b>	<b>-17 569</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>111 698</b>	<b>173 800</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>111 698</b>	<b>173 800</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>111 698</b>	<b>173 800</b>
Annen egenkapital			



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		5 815	3 749
Sum fordringer		5 815	3 749
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	50	50
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50	50
Sum omløpsmidler		5 865	3 799
SUM EIENDELER		5 865	3 799
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-67 818	-76 846
Sum opptjent egenkapital		-67 818	-76 846
Sum egenkapital		-67 818	-76 846
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner		73 671	79 826
Leverandørgjeld			805
Annen kortsiktig gjeld		13	13
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>73 683</b>	<b>80 644</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>73 683</b>	<b>80 644</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 865</b>	<b>3 799</b>



## Noter 2015 JAN ERLING NILSEN

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Klientmidler

Klientmidler og klientansvar presenteres netto i regnskapet.



### Note 1 - Revisjonshonorar

#### Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2015 utgjør kr 13 000. Honorar for annen bistand utgjør kr 0 .

### Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er et enkeltpersonsforetak uten ansatte, og faller utenfor lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Note 3 - Bankinnskudd

	2015	2014
Klientmidler	0	50
Klientansvar	0	-13
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>37</b>



## JAN ERLING NILSEN

### ÅRSBERETNING 2015

#### **VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING**

JAN ERLING NILSEN driver med juridiske tjenester fra egne lokaler i Brobekkveien 53B. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

#### **FORTSATT DRIFT**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2015 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

#### **REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET**

Selskapet oppnådde et resultat i 2015 på kr. 111 698, mot et resultat på kr. 173 800 året før. Selskapet har pr. 31.12.2015 en bokført egenkapital på kr. -67 818, total balansesum er på kr. 5 865. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

#### **ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING**

Selskapet har ingen ansatte.

I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

#### **YTRE MILJØ**

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

**Oslo, 12.05.2016**

---

Jan Erling Nilsen  
Daglig leder



Tlf : 23 11 91 00  
Fax: 23 11 91 01  
www.bdo.no

Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Advokat Jan Erling Nilsen
